
Zarządzenie Nr 85/08 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 07 lutego 2008 rok 
 

w sprawie opracowania układu wykonawczego dochodów własnych budżetu 

Gminy Myszyniec na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), i  

uchwały Nr IX/80/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok 

 

Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Ustala się układ wykonawczy dochodów własnych budżetu Gminy na 2008r. 

zgodnie z załącznikami Nr 1-2. 

 
§ 2. 

Z treścią podjętego zarządzenia zapoznane zostaną podległe jednostki 

organizacyjne. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/08  
Burmistrza Myszyńca z dnia 07 lutego 2008r. 

w sprawie opracowania układu wykonawczego dochodów własnych 
                                                                                                    budżetu Gminy Myszyniec na 2008 rok 
 

 

 
 

PLAN FINANSOWY 
  DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH 

SAMORZADOWEGO PRZEDSZKOLA W MYSZYŃCU 
NA 2008 ROK 

 
 

 
 

Dział 801 
Rozdział 80104 
PRZEDSZKOLA 
 
Klasyfikacja                    T  r e ś ć Kwota 

 Stan środków pieniężnych na początek roku 
 

698 

   
 DOCHODY 19.053 

0830 Wpływy z usług  18.720 
0970 Wpływy z różnych dochodów  333 

   
 WYDATKI 19.053 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 
4220 Zakup środków żywności 18.720 

   
 Stan środków pieniężnych na koniec roku 698 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/08  

Burmistrza Myszyńca z dnia 07 lutego 2008r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego dochodów własnych 

                                                                                                    budżetu Gminy Myszyniec na 2008 rok 
 

 
 

PLAN FINANSOWY 
  DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH 

ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU  
NA 2008 ROK 

 
 

 
 
Dział 801 
Rozdział 80148 
STOŁÓWKI SZKOLNE  
 

Klasyfikacja                    T r e ś ć Kwota 

 Stan środków pieniężnych na początek roku 
 

2.027 

   
 DOCHODY 77.388 

0830 Wpływy z usług  76.000 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1.388 

   
 WYDATKI 77.388 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.388 
4220 Zakup środków żywności 76.000 

   
 Stan środków pieniężnych na koniec roku 2.027 

                                                                       
                            

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 

 


